
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 18 de setembro de 2023 Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F574BD4BED39E100C975C3C6769E1AC



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• ATAS 001, 002 E 003/2023 PP 013/2023

• ATAS 001, 002 E 003/2023 PP 017/2023

• PORTARIA Nº 047, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023. CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR EFETIVO.

• PORTARIA Nº 048, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023. CONCEDE LICENÇA  PRÊMIO  A SERVIDORA EFETIVA.

• ATAS 001 E 002/2023 PP 025/2023

• ATA SRP 001/2023 PP 016/2023

• ATAS SRP 001 A 003/2023 PE 005/2023

• ATAS SRP 004 A 006/2023 PE 005/2023

• DECRETO Nº 150, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DE
ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA DE INCENTIVO A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• EXTRATOS DE HOMOLOGAÇÃO, ATAS E CONTRATOS -PP 029/2023

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F574BD4BED39E100C975C3C6769E1AC



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43D51B8FE8595AB901E93C2862A73036

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4475C617B1CC18309CE0AAE351E3A053

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
PORTARIA Nº 047, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023. 

 
                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 

Servidor Efetivo. 
 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
 CONSIDERANDO o inciso VIII, artigo 96 e os artigos 121 a 125 da Lei Municipal 
n° 295 de 29 de maio de 1995, que dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários 
Públicos do Município de Boa Vista do Tupim - Bahia; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Conceder, Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a contar 

do dia 10.09.2023 até 10.12.2023, ao Servidor Efetivo Francisco Pereira dos 

Santos, ocupante do cargo de Guarda Noturno, matricula nº 205, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração. 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário, com efeito retroativo a 10 de setembro de 2023. 
  
 
 Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 

18 de setembro de 2023. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35113DEE0676294E084005085928EC0

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 048, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 
Servidora Efetiva. 
 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
 CONSIDERANDO o inciso VIII, artigo 96 e os artigos 121 a 125 da Lei Municipal 
n° 295 de 29 de maio de 1995, que dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários 
Públicos do Município de Boa Vista do Tupim - Bahia; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Conceder, Licença Prêmio, pelo período de seis (06) meses, a contar 

do dia 15.09.2023 até 15.03.2024, a Servidora Efetiva Maria Aparecida Alves 

Lima da Silva, ocupante do cargo de Agente Administrativo, matricula nº 399, 

lotada na Secretaria Municipal de Administração. 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário, com efeito retroativo a 15 de setembro de 2023. 
  
 
 Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 

18 de setembro de 2023. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1947A57D6BAC96316D9A99E0F86A4554

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A524ECCEF63CE0226D292D5D158455

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C18CB93E6EB2E64812A149449FECBF6

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB1540BBB32615F8E5F1F7AF466F4007

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2CB0141627F1F893B42EA093768E9E7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                                
 

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 150, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
Conselho de Acompanhamento do Programa 
de Incentivo a Educação de Jovens e Adultos, 
e dá outras providências” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
e  

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 778, de 13 de junho de 2023, que dispõe 
sobre a Criação e Regulamentação de Programa de Incentivo a Educação de 
Jovens e Adultos para erradicação do analfabetismo e formação dos jovens e 
adultos deste Município, autorizando ainda a concessão de incentivos financeiro 
para efetivação de matrícula, permanência, frequência, estudo e aprovação nas 
Escolas Municipais que ofertam vagas na modalidade de ensino EJA da 
Educação Básica; 

CONSIDERANDO que o art. 7º, da referida Lei, determina que seja instituído o 
Conselho de Acompanhamento do Programa de Incentivo a Educação de 
Jovens e Adultos. 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica instituído o Conselho de Acompanhamento do Programa de 

Incentivo a Educação de Jovens e Adultos, com os seguintes membros: 

I -  Representante dos Alunos do EJA: 

Titular: Sirônia de Jesus Barbosa, inscrita no CPF sob o nº 011.807.435-04.  

Suplente: Sueli Bispo do Nascimento Barros, inscrita no CPF sob o nº 

012.402.745 -80. 

II – Representante do Conselho Municipal de Educação: 

Titular: Valdirene Barreto da Silva, inscrita no CPF sob o nº 776.297.871.20. 

Suplente: Maria da Conceição Mendes da Silva Oliveira, inscrita no CPF sob o 

nº 376.116.315-00. 

III – Representante da Secretaria Municipal de Educação: 
Titular: Inês de Oliveira Nascimento, inscrita no CPF sob o nº 000.667.875-05. 

Suplente: Elma dos Santos Gomes, inscrita no CPF sob o nº 004.364.235-70. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F70DBF9476BC32BE06BA1E3A766DAD7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                
 

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 Publique-se.  

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim - BA, em 18 de setembro de 
2023. 

 

 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F70DBF9476BC32BE06BA1E3A766DAD7

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 029/2023 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Considerando o Parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certame licitatório na 
modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preço Nº 029/2023, em favor das 

empresas RENAN DA S. P. REBOUÇAS-ME EPP, CNPJ Nº 49.210.777/0001-70, vencedora 

dos Lotes 01 no valor total estimado de R$ 36.799,42 (Trinta e seis mil, setecentos e 
noventa e nove reais e quarenta e dois centavos), Lote 02 no valor total estimado de R$ 

46.980,90 (Quarenta e seis mil, novecentos e oitenta reais e noventa centavos), Lote 
04 no valor total estimado de R$ 19.792,25 (Dezenove mil, setecentos e noventa e dois 

reais e vinte e cinco centavos), Lote 05 no valor total estimado de R$ 98.034,80 (Noventa 
e oito mil, trinta e quatro reais e oitenta centavos) e Lote 06 no valor total estimado de 

R$ 98.387,00 (Noventa e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais) e M E N ARAGÃO 

LTDA, CNPJ Nº 10.674.561/0001-20, vencedora do Lote 03 no valor total estimado de R$ 
98.738,25 (Noventa e oito mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco 

centavos), perfazendo o valor total estimado da licitação de R$ 398.732,02 (Trezentos e 
noventa e oito mil, setecentos e trinta e dois reais e dois centavos), objetivando o 

registro de preços, para contratação das empresas para o fornecimento parcelado conforme 

necessidades de materiais de construção, para atender a demanda de manutenção, recuperação 
e conservação das instalações prediais de todas as unidades das diversas secretarias e 

logradouros públicos do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze) meses, 
HOMOLOGA o seu resultado, nos termos deste ato, autorizando por conseguinte a efetivação 

das contratações. Boa Vista do Tupim-Ba, 14 de agosto de 2023. Helder Lopes Campos, Prefeito 

Municipal. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F574BD4BED39E100C975C3C6769E1AC



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 029/2023 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº. 001/2023-PP-029/2023 (SRP) 
 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 001/2023-PP-029/2023, 

com a empresa RENAN DA S. P. REBOUÇAS- ME, CNPJ Nº 49.210.777/0001-70, 
vencedora dos Lotes 01 no valor total estimado de R$ 36.799,42 (Trinta e seis mil, 

setecentos e noventa e nove reais e quarenta e dois centavos), Lote 02 no valor total 
estimado de R$ 46.980,90 (Quarenta e seis mil, novecentos e oitenta reais e noventa 

centavos), Lote 04 no valor total estimado de R$ 19.792,25 (Dezenove mil, setecentos e 

noventa e dois reais e vinte e cinco centavos), Lote 05 no valor total estimado de R$ 
98.034,80 (Noventa e oito mil, trinta e quatro reais e oitenta centavos), e Lote 06 no 

valor total estimado de R$ 98.387,00 (Noventa e oito mil, trezentos e oitenta e sete 
reais),  perfazendo o valor total estimado de R$ 299.993.77 (Duzentos e noventa e nove 

mil, novecentos e noventa e três reais e setenta e sete centavos), para o registro de 

preços, objetivando o fornecimento parcelado conforme necessidades, de materiais de 
construção, para atender a demanda de manutenção, recuperação e conservação das instalações 

prediais de todas as unidades das diversas secretarias e logradouros públicos do Município de 
Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão Presencial para 

Registro de Preços nº 029/2023, vigorando a partir de sua assinatura. Assina pela empresa 

Joselina Oliveira Santos e pela prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do 
Tupim, 14 de agosto de 2023. 

 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº. 002/2023-PP-029/2023 (SRP) 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 

Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2023-PP-029/2023, 
com a empresa M E N ARAGÃO LTDA, CNPJ Nº 10.674.561/0001-20, vencedora do Lote 

03 pelo valor total estimado de R$ 98.738,25, (Noventa e oito mil, setecentos e trinta e 

oito reais e vinte e cinco centavos), perfazendo o valor total estimado de R$ 98.738,25, 
(Noventa e oito mil, setecentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos), para o 

registro de preços, objetivando o fornecimento parcelado conforme necessidades, de materiais 
de construção, para atender a demanda de manutenção, recuperação e conservação das 

instalações prediais de todas as unidades das diversas secretarias e logradouros públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim/Ba, pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão 

Presencial para Registro de Preços nº 029/2023, vigorando a partir de sua assinatura. Assina pela 

empresa, Claudia Campos Nascimento e pela prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
Boa Vista do Tupim, 14 de agosto de 2023.  

 
 
 
 
 
 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F574BD4BED39E100C975C3C6769E1AC



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 029/2023 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 497/2023 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 497/2023 com a empresa 

RENAN DA S. P. REBOUÇAS-ME EPP, CNPJ Nº 49.210.777/0001-70, objetivando a 
contratação de empresa para fornecimento parcelado conforme necessidades de materiais de 

construção para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do 

Município de Boa Vista do Tupim/Ba, com entrega parcelada conforme necessidades, obedecendo 
às disposições estabelecidas no Pregão Presencial para Registro de Preço nº 029/2023 e a Ata 

de Registro de Preços que a originou, pelo valor total estimado de R$ 150.390,54 (Cento e 
cinquenta mil, trezentos e noventa reais e cinquenta e quatro centavos), 

correspondendo ao valor total do Lote 01 de R$ 18.777,44 (Dezoito mil, setecentos e setenta e 

sete reais e quarenta e quatro centavos), do valor total do Lote 02, de R$ 23.490,45 (Vinte e três 
mil, quatrocentose e noventa reais e quarenta e cinco centavos),do valor total do Lote 04, de R$ 

9.911,75 (Nove mil, novecentose e onze reais e setenta e cinco centavos), do valor total do Lote 
05, de R$ 49.017,40 (Quarenta e nove mil, dezessete reais e quarenta centavos), e do valor total 

do Lote 06, de R$ 49.193,50 (Quarenta e nove mil, cento e noventa e três reais e cinquenta 
centavos),  objeto do Pregão Presencial nº 029/2023, cujo contrato terá sua duração até 31 de 

dezembro de 2023, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023 nas dotações 
orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 14 de agosto de 2023. Assina pela 

empresa Joselina Oliveira Santos, e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 498/2023 
 

 
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 

Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 498/2023 com a empresa M E 

N ARAGÃO LTDA, CNPJ Nº 10.674.561/0001-20, objetivando a contratação de empresa 
para fornecimento parcelado conforme necessidades de materiais de construção para atender as 

necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais do Município de Boa Vista do 
Tupim/Ba, com entrega parcelada conforme necessidades, obedecendo às disposições 

estabelecidas no Pregão Presencial para Registro de Preço nº 029/2023 e a Ata de Registro de 
Preços que a originou, pelo valor total estimado de R$ 48.991,45 (Quarenta e oito mil, 

novecentos e novemta e um reais e quarenta e cinco centavos), correspondendo ao valor 

total do Lote 03 de R$ 48.991,45 (Quarenta e oito mil, novecentos e novemta e um reais e 
quarenta e cinco centavos), objeto do Pregão Presencial nº 029/2023, cujo contrato terá sua 

duração até 31 de dezembro de 2032, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2032 nas 

dotações orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 14 de agosto de 2023. 

Assina pela empresa Claudia Campos Nascimento, e pela prefeitura Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F574BD4BED39E100C975C3C6769E1AC


		2023-09-18T15:52:50-0300




